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SR 8619.270 - Blocage pour cadres pivotants

Pour maintenir le cadre pivotant en position ouverte.

Caractéristiques

Référence
Modéle
Description produit

Possibilités de montage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SR 8619.270
Avec charnieres 130°
Pour maintenir le cadre pivotant en position ouverte.

Montage avec cadre pivotant, grand format : en haut sur le kit de
montage

Montage avec cadre pivotant, petit format : en haut sur le kit de
montage
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0.214

0.241

73269098
4028177921917
EC002626

27189266



