Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SR 8619.270 Blocage pour cadres pivotants

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SR 8619.270 - Blocage pour cadres pivotants

Pour maintenir le cadre pivotant en position ouverte.

Caractéristiques

Référence	SR 8619.270
Modèle	Avec charnières 130°
Description produit	Pour maintenir le cadre pivotant en position ouverte.
Possibilités de montage	Montage avec cadre pivotant, grand format : en haut sur le kit de montage Montage avec cadre pivotant, petit format : en haut sur le kit de montage
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.214
Poids brut	0.241
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177921917
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025